siam, occasione et appellatione remota, restiiuat,
et ei curam animarum commiltat, si modo eidem

ccclesiae in persona propria deserviturus velit et '

possil infra congruum lempus in presbyterum pro-
nioveri.

Data Anagnioe,iv Id. Sepl.

MCYL
Ad eumdem.— Pro H. thesaurario Anlissiodorensi.

(Anagnirc,Oct. 26.)

[Ibid.]
Dilectus filius nosler H. Anlissiodorensis eccle-

sioe Ibesaurarius, preeseniium Ialor, ad nos aece-

dens, sua nobis assertione proposuit qtiod, cum

quidam de servis patris sui a lerra ipsius aliena

loca inhabilanda confugissent, idem paler suus ei
servos illos concessit habendos, unde a nobis sup-
pliciter postulavit ut, ad justiiiam suam de illis ob-

tinendam, ei apostolicaesedis deberemus suffragium
exbibere. Quia igiiur, quanlum in nobis est, nulla-
tenus susiinere debemus, ut idem tliesaurarius suo

jure fraudelur, lrateriiiiati tueeper aposlolica scri-

pta manriamusqualenus, si praedicfos servos ali-
cubi infra tuam dicecesim roorari cognoveris, ipsos
moneas et appellatione remola districle compellas,
«t ad preelibatum thesaurarium accedentes, ei tan-

quam Domino suo debilum servitium exhibeanl,
aul sub examine(uo juslitioefacianl complemenlum,
et lu causam audias, et eam juslilia medianle de-

cidas. Yerum si preedicti servi legitime cilati ad

praesentiamtuam accedere, vel judicio tuo parere
noluerint, tu eos et illos pariter qui ipsos conlra
mandalum iuum fovere preesumpserinl, excommu-
nicalioni subjicias, ei per lotam diceccsim tnam
facias sicut excommunicatos caulius evilari.

Dala Anagniae,vu Kal. Nov.

MCVIl.
Ad presbyleroset clericos per Angliam et cismari-

nam lerram regis Anglorumcoitstitutos.— Ut rex
Anglorutnfiliis suis ipsorum uxores reslitual.

(MANSI,Concil,, XXI, 1052.)
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-

lierabiiibus fratribus arcbiepiscopis, episcopis, et
dilectis filiis suis abbatibus, et aliis ecclesiarura

proelatis, et universo clero per Angliam et Cisma-
rinam terram illustris regis Angiornm constitulis
galutemet apostolicara benedictionera.

\ Non est vobis, sicul arbitramur, incogniium,

qualiler Ilenricus illuslris Anglorum rex pro di-

scordia quae inter ipsum el filios suos peccaiis

exigentibus est suborla, uxores eorum, fiiias vi-

delicel charissimi in Christo iilii Ludovici illuslris

regis Francorum detineat: pro quibus sibi resti-

luendis idem rex Francorum et Dliipraedicti regis

Anglorum generi sui, preces nobis sollicitas por-
rcxenini. Nos iiaque sluriiosius atlendentes juslum
et honeslum existere ut viri suas uxores repefere